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RM.0002.9.2024 

P R O T O K Ó Ł   Nr VI/24 

z VI sesji Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej  

z dnia 10 września 2024 roku 

Obrady rozpoczęto 10 września 2024 r. o godz. 14:15, a zakończono o godz. 14:40 tego samego 

dnia. 

Miejsce posiedzenia: sala konferencyjna Urzędu Miejskiego w Czarnej Białostockiej przy  

ul. Torowej 14A 

Obrady prowadziła Przewodnicząca Rady Miejskiej Urszula Taudul. 

Ustawowy skład Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej – 15 mandatów.  

W posiedzeniu wzięło udział 12 członków. 

Obecni: 

1) Eugeniusz Ciuruk 

2) Elżbieta Glińska 

3) Dawid Ibrahim 

4) Justyna Matuszewska 

5) Paulina Miłkowska 

6) Paweł Mróz 

7) Edyta Piekunko 

8) Karol Szydłowski 

9) Bronisław Szymański 

10) Urszula Taudul 

11) Wojciech Wierciński 

12) Ewa Zglejszewska 

Nieobecni radni: Anna Antonina Jagielska, Kamil Tomaszewski i Adrian Zubielik. 

 

Do punktu 1  

Otwarcie sesji 

Obrady otworzyła Przewodnicząca Rady Miejskiej Urszula Taudul.  



Strona 2 z 3 
 

Na wstępie, powitała Radnych, Burmistrza Czarnej Białostockiej – Jacka Chrulskiego, 

pracowników Urzędu Miejskiego, mieszkańców oraz wszystkich oglądających transmisję sesji 

Rady w internecie. 

Na podstawie listy obecności, Przewodnicząca Rady stwierdziła, że liczba Radnych obecnych na 

sali obrad zabezpiecza regulaminowe kworum do podejmowania prawomocnych decyzji  

i uchwał. Poinformowała zebranych, że obrady są transmitowane w internecie a zarejestrowany 

dźwięk i obraz, w tym wizerunek i głos osób znajdujących się na sali konferencyjnej podczas 

obrad, zostanie upubliczniony na stronie internetowej i w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy. Osoby fizyczne niebędące osobami publicznymi, zabierając głos wyrażają jednocześnie 

zgodę na upublicznienie ich wizerunku i danych osobowych. Poprosiła zebranych, aby podczas 

wystąpień nie używali imion i nazwisk osób nieobecnych na sesji i nie podawali innych danych 

lub informacji mogących zidentyfikować osoby fizyczne nieuczestniczące w dzisiejszej sesji.  

Porządek obrad został Radnym dostarczony. 

Wniosków i uwag do porządku obrad nie zgłoszono.  

Porządek obrad przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Omówienie i podjęcie uchwały w sprawie współdziałania Gminy Czarna Białostocka  

z gminami Wasilków i Dobrzyniewo Duże w sprawie wspólnego przygotowania  

i przeprowadzenia postępowania oraz udzielenia zamówienia publicznego. 

3. Zamknięcie sesji. 

Sesja nadzwyczajna została zwołana na wniosek Burmistrza, zatem poproszono Pana Burmistrza 

o wyjaśnienie powodów.  

 

Do punktu 2  

Omówienie i podjęcie uchwały w sprawie współdziałania Gminy Czarna Białostocka z gminami 

Wasilków i Dobrzyniewo Duże w sprawie wspólnego przygotowania i przeprowadzenia 

postępowania oraz udzielenia zamówienia publicznego. 

Projekt uchwały omówił Burmistrz Czarnej Białostockiej, Jacek Chrulski.  

Przed podjęciem uchwały Przewodnicząca Rady umożliwiła Radnym dyskusję. 

W dyskusji udział wzięli: radny Wojciech Wierciński, radny Dawid Ibrahim, radny Piotr Mróz  

i Burmistrz Jacek Chrulski. 

Uwag i wniosków do projektu uchwały nie było, więc Przewodnicząca Rady zarządziła 

głosowanie. 



Strona 3 z 3 
 

Głosowano w sprawie podjęcia uchwały w sprawie współdziałania Gminy Czarna Białostocka  

z gminami Wasilków i Dobrzyniewo Duże w sprawie wspólnego przygotowania  

i przeprowadzenia postępowania oraz udzielenia zamówienia publicznego. 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne 

ZA (11) 

Eugeniusz Ciuruk, Elżbieta Glińska, Dawid Ibrahim, Justyna Matuszewska, Paulina Miłkowska, 

Paweł Mróz, Edyta Piekunko, Karol Szydłowski, Bronisław Szymański, Urszula Taudul, Ewa 

Zglejszewska 

PRZECIW (1) 

Wojciech Wierciński 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (3) 

Anna Antonina Jagielska, Kamil Tomaszewski, Adrian Zubielik. 

W oparciu o wyniki głosowania stwierdza się, iż Rada Miejska podjęła uchwałę w sprawie 

współdziałania Gminy Czarna Białostocka z gminami Wasilków i Dobrzyniewo Duże w sprawie 

wspólnego przygotowania i przeprowadzenia postępowania oraz udzielenia zamówienia 

publicznego - uchwała Nr VI/45/24 w załączeniu do protokołu (załącznik nr 1). 

 

Do punktu 3  

Zamknięcie sesji. 

Wobec wyczerpania porządku dziennego obrad Przewodnicząca Rady zamknęła sesję dziękując 

uczestnikom za udział w obradach.  

Na tym protokół zakończono i podpisano.  

Protokółowała Bożena Kucharewicz, Starszy inspektor ds. obsługi Rady Miejskiej  

i informacji publicznej.  

Przewodnicząca Rady 

 

Urszula Taudul 


